
 
İSKENDERUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

06. MESLEK GRUBU KOMİTE TOPLANTILARI GENEL DEĞERLENDİRME RAPORU (2022-2025) 

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı inşaat ve asansör bakım onarımı alanında faaliyet gösteren üyelerimizden 

oluşan 06.Meslek Komitesi’nin 2022 yılı seçim sonrası itibari ile yapmış olduğu toplantı kararları tek tek incelenmiştir. 06. 

Meslek Komitemiz tarafından, 2022 Yılı seçim sonrası itibari ile bugüne kadar toplamda 24 toplantı düzenlenmiştir. Bu 

toplantıların 19’u deprem sonrası 2 yıllık toparlanma sürecine denk gelmiş ve bu süreçte çoğunlukla faaliyet ayrımı 

olmadan tüm sektörleri etkileyen konular hakkında kararlar alınmıştır. 2022 yılı seçim sonrası dönemden bugüne kadar 

düzenlenen toplantılarda; 

➢ Yapı Denetim firmaları ile yaşanan sorunlar, 

➢ Deprem sonrası binalarda güçlendirme ve kentsel dönüşüm hakkında bilgilendirme yapmak üzere üye ziyaretleri 

gerçekleştirilmesi, 

➢ Mücbir Sebep Hali süresinin uzatılması, SGK ve vergi ödemelerinin taksitlendirilmesi, 

➢ Deprem sonrası 2. Grup meslek komitesi ile ortak toplantı düzenleyerek yeniden yapılanma süreci hakkında 

istişarelerde bulunmak, 

➢ Sektör sorunları hakkında görüş alışverişinde bulunmak 

Konuları ele alınmış ve çözüm önerileri hakkında istişareler yapılmıştır. 

İlgili konularda alınan 24 karar için odamız 2 lobi takibi başlatmış ve yürütülen çalışmalar sonucunda; 

❖ Mücbir sebebin uzatılması konusu, deprem sonrası süreçte 22 Meslek komitemiz kararları ile TOBB’a iletilmiş, 

ilgili kurum ve kuruluşlar ile gerekli adımlar atılarak Mücbir sebep hali 30 Kasım 2025 tarihine kadar uzatılmıştır. 

❖ SGK ve vergi borçlarının taksitlendirilmesi ile ilgili olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Vergi Daireleri 

üzerinden taksitlendirme işlemi gerçekleştirilmiştir. 

❖ 2. Grup meslek komitesi üyeleri ile ortak toplantı düzenlenerek İskenderun’un yeniden yapılanma sürecinde 

böylesi afetlere karşı dayanıklı yapılar oluşturmak için yapılabilecekler üzerine istişarelerde bulunulmuştur. 

❖ Yapı denetim firmaları ile yaşanan sorunlar TOBB’a iletilmiş, TOBB’ un 13.06.2023 tarih ve 6432 sayılı yazısı ile 

cevap verilmiş, takibinin yapıldığı bilgisi iletilmiştir. 

 

Odamız; bağlı olduğu yasa ve mevzuatlara bağlı kalarak, üyelerinin bulunduğu sektörlere yönelik katma değer sağlayacak 

etkinlikler yaparak, ilçenin ve ilin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlama misyonu ve ise İlçenin öz kaynaklarının 

etkin kullanılmasını sağlayarak, önümüzdeki 10 yıl içerisinde istihdam odaklı proje üreten, üyelerine ve diğer kurumlara 

öncülük eden, İskenderun’u marka şehir yapan, güvenilir, tasarruf bilinciyle hareket eden, uzlaşmacı ve öncü bir oda olma 

vizyonu ile hareket etmektedir. 

Odamızın sektör sorunlarına yönelik olarak gerçekleştirdiği projeler, eğitimler, bilgilendirme toplantıları ve paydaşları ile 

işbirliği yaparak gerçekleştirdiği uygulamalara sektör temsilcilerinin ilgilerinin artması, üye firmalardan daha fazla katılım 

sağlanması ve odamız çalışmalarına yön verecek sektördeki sorunların çözümü adına kendi tecrübeleri ışığında yapılması 

gerekenleri bize sunmasının daha başarılı sonuçlar alınmasına fayda sağlayacağı düşünülmektedir. 

 

 

 


